

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa Paliwa gazowego dla Tarnowskiego Klastera Przemysłowego S.A. w Tarnowie w 2019 roku, wraz z usługą dystrybucji”

W związku z zapytaniem jakie wpłynęły do Zamawiającego odnośnie treści SIWZ, stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia się następujące wyjaśnienia.

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy postępowanie obejmuje jedynie dostawę paliwa gazowego czy też zawarcie umowy kompleksowej na sprzedaż i dystrybucję paliwa gazowego.

Odpowiedź

Zgodnie z nazwą wskazaną przez Zamawiającego postępowanie dotyczy sprzedaży i dystrybucji paliwa gazowego.

Pytanie nr 2

W przypadku gdyby postępowanie dotyczyło umowy kompleksowej, Wykonawca zwraca się z prośbą o taką zmianę formularza ofertowego aby umożliwił on podanie także opłat dystrybucyjnych (stała i zmienna) a także opłaty abonamentowej dla szacowanego wolumenu paliwa gazowego.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje treść formularza ofertowego, poprzez modyfikację tabeli umieszczonej w formularzu ofertowym. Nowy formularz ofertowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu, ponadto Zamawiający zamieszcza nowy formularz ofertowy na stronie internetowej.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie z formularza ofertowego pola „zł/kWh/h”. Wykonawca wyjaśnia iż cena jednostkowa za paliwo gazowe podawane jest jedynie w zł za kWh.

Odpowiedź

Zamawiający wskazał cenę jako zł/kWh.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź

Zamawiający zwraca uwagę na zapis rozdziału XIX pkt 1 SIWZ, w którym wskazał, że wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

Pytanie nr 5

Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający wskazał wprost w treści §2 ust. 8 projektu umowy stanowiącego załącznik do SIWZ, że taka zmiana nie może skutkować poniesieniem przez Zamawiającego dodatkowych kosztów.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty dystrybucyjnej stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Sieci Dystrybucyjnej (OSD) bez względu czy zmiana jest korzystna dla zamawiającego? Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany wysokości opłaty dystrybucyjnej w trakcie trwania umowy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wprost opisał tę kwestię w treści §5 ust. 2 pkt 2 dołączonego do SIWZ projektu umowy.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego oraz ustawowej zmiany opodatkowania podatkiem akcyzowym, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego? Jeśli tak, prosimy o wprowadzenie stosownego zapisu umożliwiającego zmianę umowy w takiej sytuacji.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wprost opisał tę kwestię w treści §5 ust. 1 dołączonego do SIWZ projektu umowy.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego i do ceny za paliwo gazowe wykonawca powinien doliczyć aktualnie obowiązującą stawkę tego podatku?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego.

Pytanie nr 10

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie szacowanego zużycia w rozbiciu na miesiące dla taryfy W5 dla poszczególnych punktów poboru gazu - umożliwi to rzetelne przygotowanie oferty cenowej.

Odpowiedź

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy została zamieszczona w załączniku nr 2 do niniejszego dokumentu.

Pytanie nr 11

Wykonawca zwraca się z pytaniem do kiedy jest zawarta obecnie obowiązująca umowa na dostawy paliwa gazowego, jaki jest jej okres wypowiedzenia, czy została już wypowiedziana i czy jej ewentualne wypowiedzenie należy do obowiązków Wykonawcy czy Zamawiającego.

Odpowiedź

Obecnie obowiązująca umowa jest umową zawartą na czas określony, wygasa w dniu 31 grudnia 2018 roku.

Załącznik:

1. Formularz ofertowy,
2. Tabela przedstawiająca szacowane zużycie gazu w rozbiciu na miesiące dla taryfy W5, dla poszczególnych punktów poboru gazu.